
TARIFS LOCATIONS 2025 – PRIX EN EUROS

Numéro Plan

05 / 16 
24 / 25

IBIZA 

(1 CHAMBRE)
20m2

BASSE
SAISON

HAUTE
SAISON

PRIX SEMAINE (POUR 2 PERSONNES) 334 724

PRIX SEMAINE CURISTES (MINIMUM 20 NUITS) 300,6 651,6

A LA NUIT (MINIMUM 4 ) 50 104

Numéro Plan

68 / 69 
75 / 76

BORA 

(2 CHAMBRES)
25m2

BASSE
SAISON

HAUTE
SAISON

PRIX SEMAINE (POUR 2 PERSONNES) 355 745

PERSONNE SUPPLÉMENTAIRE (PAR NUIT ET MAXIMUM 1) 5 5

PRIX SEMAINE CURISTES (MINIMUM 20 NUITS) 319,5 670,5

A LA NUIT (MINIMUM 4 ) 53 106

Numéro Plan

04 / 11 / 12 / 17
/ 18 / 19 / 23 /
26 / 27 / 28 /
29 / 32 / 33

BAHIA 

(2 CHAMBRES)
27m2

BASSE
SAISON

HAUTE
SAISON

PRIX SEMAINE (POUR 4 PERSONNES) 366 756

PERSONNE SUPPLÉMENTAIRE (PAR NUIT ET MAXIMUM 1) 5 5

PRIX SEMAINE CURISTES (MINIMUM 20 NUITS) 329,4 680,4

A LA NUIT (MINIMUM 4 ) 56 113

Numéro Plan

10

SANTA FE

(2 CHAMBRES
PREMIUM)

31 m2

BASSE
SAISON

HAUTE
SAISON

PRIX SEMAINE (POUR 4 PERSONNES) 397 777

PERSONNE SUPPLÉMENTAIRE (PAR NUIT ET MAXIMUM 1) 5 5

PRIX SEMAINE CURISTES (MINIMUM 20 NUITS) 357,3 699,3

A LA NUIT (MINIMUM 4 ) 63 116

Numéro Plan

06 / 07 / 08

CHALET 

(2 CHAMBRES)
33m2

BASSE
SAISON

HAUTE
SAISON

PRIX SEMAINE (POUR 4 PERSONNES) 397 777

PRIX SEMAINE CURISTES (MINIMUM 20 NUITS) 357,3 699,3

A LA NUIT (MINIMUM 4 ) 63 116

Numéro Plan

09 / 13 
14 / 20

BERMUDES

 
(3 CHAMBRES)

31m2

BASSE
SAISON

HAUTE
SAISON

PRIX SEMAINE (POUR 6 PERSONNES) 442 833

PRIX SEMAINE CURISTES (MINIMUM 20 NUITS) 397,8 749,7

A LA NUIT (MINIMUM 4 ) 74 127

SUPPLÉMENTS

PAR NUIT

BASSE SAISON HAUTE SAISON

CHIEN 1 1,50

KIT DRAPS GRAND LIT 140X200 10 10

KIT DRAPS PETIT LIT 80X200 8 8

PLANCHA  5 5

VENTILATEUR 1 1



TARIFS EMPLACEMENTS 2025 
PRIX EN EUROS

 - POUR 2 PERSONNES + 1 VÉHICULE -

BASSE SAISON HAUTE SAISON

AVEC ÉLECTRICITÉ

PRIX PAR NUIT 

PRIX « CURISTES »  PAR NUIT
(MINIMUM 20 NUITS)

22

18,70

28,50

24,23

SANS ÉLECTRICITÉ

PRIX PAR NUIT 

PRIX « CURISTES »  PAR NUIT
(MINIMUM 20 NUITS)

19

16,15

25,50

21,68

SUPPLÉMENTS

PAR NUIT

PERSONNE DE PLUS DE 18 ANS 4,50 6,50

ENFANT DE 2 A 17 ANS 2,50 4,20

VOITURE 1,50 2,50

CHIEN 1 1,50

VENTILATEUR 1 1

PLANCHA 5 5

FRIGO
(PAR JOUR)
(PAR SEMAINE)

5
25

5
25


